
 

 

Наручилац: 

АРХИВ ВОЈВОДИНЕ,  

21000 НОВИ САД,  

Жарка Васиљевића 2а 
Комисија за јавну набавку: 

Број: .............................. I-404-14-5/4-2019 

Датум:........................... 24.06.2019.годи 

Нови Сад 

 
  
 

Број: .............................. I-404-14-5/10-2019 
 
Датум:........................... 30.06.2019.годи 

 
 
 
 
 

 

I (прва) ИЗМЕНА  
 

КОНКУРСНE ДОКУМЕНТАЦИЈE 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  услуге-Услуге ТУРИСТИЧКЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА СМЕШТАЈ НА 
СЛУЖБЕНОМ ПУТУ  У ИНОСТАРНСТВУ ред.број ЈН МВ 1.2.10/2019 

 
БРОЈ  КД: I-404-14-5/6-2019 од  27.06.2019.године 

 
  
 
  
  

Позив и Конкурсна документација објављени на ПЈН 
и интернет страници наручиоца: 

27.06.2019.године 

Рок за подношење понуда: 05.07.2019.године до 09
00

 часова  

Јавно отварање понуда: 05.07.2019.2019.године до 11
00

 часова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

У Новом Саду, јун 2019. године 
 



  
 
 
 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку образована Решења директора Архива Војводине о 
образовању комисије за јавну набавку број I-404-14-5/4-2019 од 24.06.2019.године 

 
 
припремила је 
 

ПРВУ  ИЗМЕНУ И ДОПУНУ 
 
 

КОНКУРСНE ДОКУМЕНТАЦИЈE 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ услуге-Услуге ТУРИСТИЧКЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА СМЕШТАЈ НА 
СЛУЖБЕНОМ ПУТУ  У ИНОСТАРНСТВУ, 

 
ред.број ЈН МВ 1.2.9/2019 

 
БРОЈ  КД: I-404-14-5/6-2019 од  27.06.2019.године 

 

ПРЕДМЕТ: Информација о исправци текста у конкурсној документацији за јавну набавке  услуге-
Услуге ТУРИСТИЧКЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА СМЕШТАЈ НА СЛУЖБЕНОМ ПУТУ  У 
ИНОСТАРНСТВУ 
             Извршити исправку у тексту. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси Наручиоца www.arhivvojvodine.org.rs линк ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ од  27.06.2019.године. 
 
 
На Захтев  заинтересованих понуђача  даје се појашњење и измена у делу  Конкурсне 
документације   како би  се постигла што већа конкуренција и понуду доставили што већи број 
понуђача. 

 
Комисија  брише услов  из конкурсне документације на страни  9/44 и то  
 

Стоји  
 

1. Финасијски и пословни капацитет 
а) да у последњих 6 месеци од дана објављивања Позива за подношење понуда на Порталу јавних 
набавки није био неликвидан ниједан дан: 
б)  да послује у складу са важећим стандардима: 
* SRPS ISO 9001 Системи менаџмента квалитетом     и 
* SRPS ISO/IEC 27001  Системи менаџмента безбедношћу информација  

 

 

Треба да стоји  
 

1. Финасијски, капацитет 
а) да у последњих 6 месеци од дана објављивања Позива за подношење понуда на Порталу јавних 
набавки није био неликвидан ниједан дан: 
2. Технички капацитет::   
    а) да је Понуђач члан Међународне асоцијације за авио превоз ИАТА – међународног   удружења 
авиопревозника и путничких агенција за продају авио карата   
      б) да Понуђач има Сертификат/уговор о чланству у YUTA 
3.           Пословни капацитет:: 
     Понуђач је у обавези да има искуства у. у претходној години (2018. год.), реализовао минимум 2 
(два) уговора са установама културе: који за предмет имају Услуге туристичке  агенције за хотелски 
смештај у иностранству и категорисани апартмански смештај 

 
 
 



 
 
 Комисија напомиње овом исправком НЕЋЕ  СЕ ВРШИТИ померање  предаје и отварања 

понуда  већ  само  техничка исправка  и исправка ради лакшег  разумевања захтева Наручиоца  
испуњавања обавеза које се  траже   у конкурсној документацији  . 
 

 

Понуђачи су обавезни да сачине понуду у складу са ОВИМ изменама и допунама. 
 
Измене и допуне Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 
Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о иформацији 

о исправци текста конкурсне документације. 
Евентуалне информације можете добити на телефоне: (381-21) 48-918-00, председник 

комисије Вељко Новаковић,, локал 31, Број факса је (381-21) 522-332. 
. 
 

Комисија: 
 

Члан:  

1. Вељко Новаковић,председник, 
2  Љиљана  Бубњевић, члан 
3. Вишња Николић,члан 

     

 
                                                          ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                        ____________________ 
     Вељко Новаковић 

 


